
2024年 3月 4日 

フィットネス会員の皆様へ 

                                                セントラルウェルネスクラブ成城店 

                                                            店長  鈴木 康史 

 

設備更新工事に伴う臨時休館のお知らせ 

拝啓  

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃より当施設をご利

用いただき誠にありがとうございます。 

さてこの度、当施設は一部設備更新工事を、下記の要領にて実施することとなりました。  

急な決定となり大変、ご迷惑ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．臨時休館日 

2024年 3月 28日（木） 工事は 3月 28日から 29日となります。  

※ 3月 30日（土）9：00より営業を再開いたします。       

２．主な工事内容   

階 エ  リ  ア 工  事  内  容 

3階 

男性ロッカー・ 

浴室エリア 

換気設備更新工事・内湯濾材交換工事 

女性浴室エリア 内湯濾材交換工事 

プールエリア 25Mプール濾材交換工事 

アウトドアジャグジー濾材交換工事 

３．他クラブ利用について  

（１）当日は以下の近隣クラブを全区分の方が全営業時間内を無料にてご利用いた

だけます。  

（２）下記 3 店舗ともウェルネス・マスターシングル・マスターファミリー区分に

タオルサービスがございます。 

クラブ名 営業時間 電話番号 

セントラルフィットネスクラブ溝の口 9:00～23:00 044-813-4455 

《駐車場ご利用の方》1時間まで 300円、以降 30分毎に 50円加算 

※バイク・自転車ご利用の方は、無料専用駐輪場をご利用ください。 

※クラブ専用駐車場は 10 台でございます。誠に恐れ入りますが、満車の場合はクラブ正面

または横にございます「コインパーキング(提携外)」をご利用ください。 

セントラルフィットネスクラブ用賀 9:00～22:30 03-3700-6116 

《駐車場ご利用の方》ウェルネス・マスターシングル・マスターファミリー：１時間まで無

料以降 1 時間毎に 400 円加算   その他区分：1時間毎に 400円加算 

※自転車ご利用の方は、首都高速高架下の公共駐輪場(100円/1日)をご利用ください。 

※バイクご利用の方は、クラブ外の民営バイク駐輪場をご利用ください。 

セントラルフィットネスクラブ自由が丘 9:00～22:30 03-5729-0550 

《駐車場ご利用の方》最初の 1時間 440円、以降 30分毎に 220円加算 

※バイク・自転車ご利用の方は、専用の無料駐輪スペースをご利用ください。 

 

４．その他 ご不明な点につきましてはクラブ 03－5429－1631までお問い合わせください。 

以上 


